СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.12.2013 № 3/34
г. Одинцово

Об обращении к депутату Московской областной Думы,
Герою России Л.Е. Лазутиной

С целью обеспечения стабильного социально-экономического развития Одинцовского муниципального района в долгосрочной перспективе Совет депутатов Одинцовского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Предложить депутату Московской областной Думы, Герою России Ларисе Евгеньевне Лазутиной баллотироваться на должность Главы Одинцовского муниципального района на досрочных выборах Главы и Вице-главы Одинцовского муниципального района 16 февраля 2014 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Новые рубежи», «Одинцовская неделя», официальном портале Главы и Совета депутатов Одинцовского муниципального района, официальном сайте Администрации Одинцовского муниципального района.

Председательствующий на заседании
Совета депутатов Одинцовского
муниципального района							В.И. Киреев

Депутаты Совета депутатов Одинцовского муниципального района: Алтухов В.Д., Антонова Е.Т., Бирюков А.М., Вартапетян М.Г., Виницкий В.Л., Гинтова Н.В., Дудинов В.Г., Журба С.В., Зенюков И.П., Коротеева И.В., Себин М.В., Севальников В.В.,  Седых В.А.,  Середа С.В., Тузанов Н.Г., Чукарева М.С.